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Protokół Nr 30/21  
z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta  

Rady Miasta Bielsk Podlaski  
w dniu 24 sierpnia 2021 r.  

 
Posiedzenie Komisji Finansów i Budżetu Miasta odbyło się w budynku przy ul. M. Kopernika 3 
(sala -II piętro) w godzinach 14.00-14.15. Obecni byli: Przewodniczący Komisji Aleksander 
Bożko, Członek Komisji Piotr Wawulski oraz Członek Komisji Tomasz Sulima (lista obecności 
radnych na posiedzeniu komisji stanowi załącznik nr 1 do papierowej wersji protokołu).  
W posiedzeniu uczestniczyli (on-line) także: Burmistrz Miasta Jarosław Borowski, Skarbnik 
Miasta Anna Szkoda. 
 
Dotyczy punktu nr 1  
 
Na wstępie Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył posiedzenie Komisji i 
powitał wszystkich zebranych.  
 
Dotyczy punktu nr 2  
 
Ustalenie porządku posiedzenia Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko poinformował, że obecny punkt dotyczy 
ustalenia porządku obrad. Następnie odczytał proponowany porządek posiedzenia podany w 
zawiadomieniu.  
 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
3. Przyjęcie Protokołu Nr 29/21 z posiedzenia Komisji w dniu 22 czerwca 2021 r.  
4. Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta Bielsk 

Podlaski.  
5. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 

 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Komisji poprosił radnych o potwierdzenie 
obecności za pomocą przycisku Kworum. Stwierdził, że na 4 członków Komisji 3 jest 
obecnych, następie przeszedł do dalszej części posiedzenia.  
 
Dotyczy punktu nr 3  
 
Przyjęcie Protokołu Nr 29/21 z posiedzenia Komisji w dniu 22 czerwca 2021 r. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
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Protokół Nr 30/21 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk 
Podlaski w dniu 24 sierpnia 2021 r.  

Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poprosił radnych o potwierdzenie 
obecności za pomocą przycisku Kworum. Poinformował, że obecnych jest 3 radnych. 
Następnie poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Protokołu Nr 29/21 z posiedzenia Komisji w dniu 22 czerwca 2021 r..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Aleksander Bożko, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
NIEOBECNI (1) 
Mikołaj Osipiuk 
 
Dotyczy punktu nr 4 
 
Rozpatrzenie materiałów przedkładanych pod obrady sesji Rady Miasta Bielsk Podlaski. 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 
gminie na rok szkolny 2021/2022. 
 
Przewodniczący Komisji Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poprosił radnych o potwierdzenie 
obecności za pomocą przycisku Kworum. Poinformował, że obecnych jest 3 radnych. 
Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie 
na rok szkolny 2021/2022.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Aleksander Bożko, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
NIEOBECNI (1) 
Mikołaj Osipiuk 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2021 r. 
 
Przewodniczący Komisji – Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
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Protokół Nr 30/21 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk 
Podlaski w dniu 24 sierpnia 2021 r.  

Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poprosił radnych o potwierdzenie 
obecności za pomocą przycisku Kworum. Poinformował, że obecnych jest 3 radnych. 
Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2021 r..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (2) 
Aleksander Bożko, Tomasz Sulima 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Piotr Wawulski 
NIEOBECNI (1) 
Mikołaj Osipiuk 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2021-2034 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2034. 
 
Przewodniczący Komisji – Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poprosił radnych o potwierdzenie 
obecności za pomocą przycisku Kworum. Poinformował, że obecnych jest 3 radnych. 
Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2021-2034 wraz z prognozą kwoty długu i 
spłat zobowiązań na lata 2021-2034.  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (2) 
Aleksander Bożko, Tomasz Sulima 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Piotr Wawulski 
NIEOBECNI (1) 
Mikołaj Osipiuk 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w 
sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Miasta Bielsk Podlaski. 
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Protokół Nr 30/21 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk 
Podlaski w dniu 24 sierpnia 2021 r.  

 
Przewodniczący Komisji – Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poprosił radnych o potwierdzenie 
obecności za pomocą przycisku Kworum. Poinformował, że obecnych jest 3 radnych. 
Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projketu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Miasta Bielsk Podlaski..  
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Aleksander Bożko, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
NIEOBECNI (1) 
Mikołaj Osipiuk 
 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w 
sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 
 
Przewodniczący Komisji – Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji poprosił radnych o potwierdzenie 
obecności za pomocą przycisku Kworum. Poinformował, że obecnych jest 3 radnych. 
Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Aleksander Bożko, Tomasz Sulima, Piotr Wawulski 
NIEOBECNI (1) 
Mikołaj Osipiuk 
 
Dotyczy punktu nr 5 
 
Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne. 
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Protokół Nr 30/21 z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk 
Podlaski w dniu 24 sierpnia 2021 r.  

 
Przewodniczący Komisji – Aleksander Bożko otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie.  
 
Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Komisji podziękował zebranym za udział 
w posiedzeniu i zamknął obrady Komisji.  
 
Na powyższym protokół zakończono.  
 
Protokołowała:  
Magdalena Germaniuk 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Finansów 
i Budżetu Miasta 

 
 Aleksander Bożko 

 
 

  

 

  

 
 

 


